

### انقلاب در مرحله

### «تشکیل دولت اسلامی» است

فرمانده کل سپاه گفت: انقلاب اسلامی هم‌اکنون در مرحله «تشکیل دولت اسلامی» قرار دارد و با ریزش‌ها و رویش‌های جدید،



با موفقیت از این مرحله عبور خواهد کرد. سرلشکر محمدعلی جعفری در دیدار با جمعی از اساتید، علما و فضایی حوزه علمیه قم با ارائه تحلیلی راهبردی از عمق نفوذ انقلاب اسلامی و لزوم متناسب‌سازی تلاش‌ها با الزامات و مقتضیات آن، گفت: انقلاب اسلامی به منزله ظرف و بسترسد حاکمیت دین خدا بر زمین در مسیر پیشرفت خود، منتظر کسی نمی‌ماند. همه مسؤولان باید خود را با پیش‌روندگی شتابان انقلاب هماهنگ کنند. وی افزود: انقلاب اسلامی هم‌اکنون در مرحله سوم خود یعنی «تشکیل دولت اسلامی» قرار دارد و به فضل الهی با ریزش‌ها و رویش‌های جدید، با موفقیت از این مرحله عبور خواهد کرد.

### انتخابات

### ضرغامی رسماً

### اعلام کاندیداتوری کرد

رئیس اسبق سازمان صداوسیما برای انتخابات سال ۹۶ رسماً اعلام کاندیداتوری کرد. به گزارش فارس، سعیدتالله ضرغامی، رئیس اسبق سازمان صداوسیما با انتشار متنی در صفحه شخصی‌اش رسماً اعلام کاندیداتوری کرد. وی در صفحه شخصی‌اش نوشت: «با انگیزه اصلاح مدیریت کلان کشور و پاسخ به مطالبات شرافتمندانه مردم و حل مشکلات آنان، دعوت جبهه مردمی انقلاب برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ را پذیرفتم و پایبندی به عقل و تصمیم جمعی آنان را از لزمه موفقیت می‌دانم.»

### ■ ■ ■

### ۱۶ فروردین اعلام نتایج بررسی

### صلاحیت داوطلبان انتخابات شوراها

دبیر اجرایی هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها از اعلام نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان این انتخابات تا ۱۶ فروردین ۹۶ خبر داد. حسین بحیرایی با بیان اینکه با تشکیل هیات‌های اجرایی از روز ۲۵ اسفند به صورت رسمی فرآیند انتخابات شروع شد، گفت: ثبت‌نام داوطلبان از تاریخ ۲۰ اسفندماه تا ۹۵ تا ششم فروردین‌ماه ۹۶ ادامه خواهد داشت. نتایج استعلامات نیز به صورت روزانه به مراجع چهارگانه ا قوهقضائیه، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و ثبت احوال فرستاده می‌شود و نتایج بررسی‌های آنها از تاریخ هفتم فروردین‌ماه ۹۶ تا ۱۶ فروردین اعلام خواهد شد. به گفته دبیر اجرایی هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شورا‌های اسلامی کشور، رسیدگی به صلاحیت داوطلبان در هیات‌های اجرایی از ۱۷ تا ۲۳ فروردین‌ماه به مدت ۷ روز ادامه خواهد داشت. وی اضافه کرد: بعد از اعلام نظر هیات‌های اجرایی، نوبت به اعلام نظر هیات‌های نظارت شهرستان و بخش می‌رسد که این مهم از ۲۵ تا ۳۰ فروردین‌ماه ۹۶ صورت می‌گیرد و این نظرات روز اول اردیبهشت‌ماه ۹۶ به هیات‌های اجرایی ابلاغ می‌شود. بحیرایی تصریح کرد: نتایج بررسی صلاحیت‌ها در تاریخ دوم اردیبهشت‌ماه ۹۶ از طریق فرمانداری‌ها به داوطلبان اعلام خواهد شد. وی افزود: سوم تا ششم اردیبهشت‌ماه داوطلبان معترض به رد صلاحیت خود می‌توانند به هیات‌های نظارت بالادستی مراجعه کنند.

### ■ ■ ■

اطلاعیه شورای نگهبان

### رد صلاحیت‌شده‌ها توسط هیأت‌های اجرایی می‌توانند شکایت کنند

هیات مرکزی نظارت بر انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: داوطلبان نمایندگی مجلس که توسط هیأت اجرایی حوزه انتخابیه خود رد صلاحیت شدند، می‌توانند شکایت خود را تحویل دهند. به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، هیات مرکزی نظارت بر انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: داوطلبان نمایندگی مجلس که توسط هیات اجرایی حوزه انتخابیه خود رد صلاحیت شدند، می‌توانند شکایت خود را تحویل دهند. در این اطلاعیه آمده است که تا آن‌ده از داوطلبان نمایندگان اولین میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های انتخابیه اصفهان، اهر و هریس، بندر لنگه، بسنگک و پارسیان و مراغه و عجبشیر که توسط هیات اجرایی حوزه انتخابیه رد صلاحیت شدند بر اساس تبصره ماده ۵۱ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی می‌توانند از تاریخ ابلاغ فرمانداران و بخشداران مراکز حوزه‌های انتخابیه حداکثر ظرف مدت ۴ روز از تاریخ ۲۶ تا ۲۹ اسفند در وقت اداری به دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان مربوط مراجعه و پس از دریافت فرم، شکایت خود را تنظیم و رسید دریافت کنند.

حسن روحانی در آخرین جلسه هیأت‌دولت در سال جاری:

# سال ۹۵ سال بسیاری از گشایش‌ها بود!

از هیأت دولت به خاطر زحماتی که کشیده‌اند تشکر می‌کنم



گروه سیاسی: حسن روحانی می‌گوید سال ۹۵، سال بسیاری از گشایش‌ها بوده است. او می‌گوید دولت او توانسته است در سال ۹۵، عقب‌ماندگی‌ها را جبران کند. او اظهاراتی مطرح کرد و در این اظهارات گفت دولتش در حوزه گندم و غلات به پیشرفت رسیده است، در حوزه انرژی توانسته است خوب نفت بفروشد، اتکای دولت به فروش نفت کمتر شده است، در حوزه آسیب‌های اجتماعی قدم‌های خوبی برداشته شده است. گشایش‌های بانکی اتفاق افتاده است و سرانجام به خاطر این مسائل خداوند را شکرگزار است. او می‌گوید دولتش در حوزه بانوان خوب کار کرده است و زنان همپای مردان کار می‌کنند! پایان حرف‌های او با یک توصیه زیست‌محیطی همراه بود. او به مردم توصیه کرد در سفرهای روزوی مراقب محیط‌زیست باشند. او در مجموع راضی است. از عملکرد دولتش در قبال مردم راضی است و البته این رضایت در مجموعه دولت او قابل مشاهده است.
کما اینکه ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی نیز دیروز اعلام کرد رشد اقتصادی در سال ۹۵ بیشتر از ۱۱ درصد بوده است و کسی نمی‌تواند این آمار را زیر سوال ببرد! او شاید بر اساس همین آمار است که حسن روحانی می‌گوید سال ۹۵ – سالی که نارضایتی مردم از روحانی به بیشترین زمان خود طی ۳ سال اخیر رسیده و شکایت‌های مردم به بزرگان نظام و مراجع تقلیدنسبت به عملکرد دولت، زیاد شده است– سال گشایش‌ها بوده است. او نه‌تنها سال ۹۵ را سال گشایش‌ها می‌داند بلکه از هیات دولت خود نیز به خاطر زحماتی که کشیده‌اند تشکر هم کرده است! برخلاف اظهارات و انتقادات دلسوزانه علما و مراجع تقلید درباره نابسامانی وضعیت معیشتی مردم، حسن روحانی دیروز گفت شرایط رضایتبخش است. او در حاشیه آخرین جلسه هیات دولت در سال ۹۵ در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خدا را شکر می‌کنیم که در روزهای پایانی سال ۹۵ به خاطر الطاف بی‌کرانش می‌توانیم در خدمت مردم ایران باشیم. امسال سال بسیاری از گشایش‌ها بود که امیدواریم بتوانیم در سال آینده این راه را ادامه دهیم. وی ادامه داد: امسال خداوند به ما امنیتی ارزانی کرد که توانستیم قدم‌هایی با حمایت

کمک مردم برداریم. به گزارش ایسنا، روحانی با اشاره به دستاوردهای دولت در سال ۹۵ یادآور شد: امسال با خودکفایی در گندم، تحولات در زمینه انرژی، تولیدات نفت و گاز و صادرات نفت خام و میعانات گازی توانستیم عقب‌ماندگی‌های گذشته را پشت سر بگذاریم. ما در تولید گاز، مواد غذایی و کشاورزی رشد خوبی داشتیم و در حمل‌ونقل ریلی، جاده‌ای و ناوگان هوایی قدم‌هایی به پیش برداشتیم. در زمینه منابع آبی، سد‌ها و نیروگاه‌های جدیدی اضافه کردیم و در مجموع در زمینه زیرساخت‌های اقتصادی و تولید حرکت مثبتی داشتیم. روحانی اضافه کرد: سالی که گذراندم سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل بود که برنامه‌ریزی‌ها و طرح‌های بلند و کوتاهمدتی که در این زمینه انجام شده گزارش داده خواهد شد. اتکای ما به نفت کمتر و به مالیات بیشتر شده و صادرات به واردات فزونی گرفته و قدم‌های خوبی در رشد برداشتیم. در صادرات نفت جایگاه گذشته را به دست آوردیم و در حمل‌ونقل می‌توانیم مشکلات را پشت‌سر بگذاریم. وی افزود: در بخش نفت قدم‌های اولیه برداشته شده و در بخش بانکی گشایش‌ها امسال نسبت به پارسال بیشتر شده است. اینها نشانه این است که در اقتصاد مقاومتی اقدامات خوبی داشته‌ایم. البته اقتصاد مقاومتی اختصاص به سال ۹۵ ندارد و به عنوان یک سیاست کلی پیش‌روی‌مان و یک برنامه

و مادر تبریک بگوییم. وی اضافه کرد: ما باید بتوانیم در زمینه خدمات به بانوان موفقیت‌هایی به دست بیاوریم. دولت قدم‌های خوبی در این زمینه برداشته و بانوان ما همپای مردان در زمینه‌های علمی و فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی حرکت می‌کنند. تبعیض‌های جنسیتی از قرن‌های پیش وجود داشته‌که باید جبران شود. بانوان در این سال‌ها در مدیریت بوده‌اند که حضورشان باید بیشتر شود و از وظایف دولت این است که این گام را ادامه دهد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه در عید نوروز صلح‌رحم کار مهمی است که انجام می‌شود، گفت: صلح‌رحم موجب قربات بین انسان‌ها می‌شود. امیدواریم سال جدید سال دوستی و برادری باشد و کینه‌ها را کنار بگذاریم و به فکر تفرقه، انشقاق و مسائل جناحی نبوده و دنبال منافع و مصالح ملی، امنیت ملی و وحدت و

برابری باشیم. روحانی تأکید کرد: در عید نوروز باید اخلاق، رفتار و روابط‌مان را نو کنیم. سال جدید باید سال انسجام بیشتر اجتماعی باشد زیرا ما با وحدت، اتحاد و همبستگی می‌توانیم به اهداف بلند خود دست پیدا کنیم. روحانی همچنین گفت: باید در تعطیلات نوروز مراقب محیط‌زیست باشیم و این سال را با رفتار خوب با محیط‌زیست آغاز کنیم. سال گذشته مشکلاتی به دلیل عدم احتیاط و عدم مراقبت از قانون رخ داد که پدیده ریزگردها در استان خوزستان و سیل و سرما در استان‌های دیگر نمونه آن بود. امیدواریم در سال جدید شاهد چنین حوادث غمباری نباشیم و سال جدید را با نشاط آغاز کنیم و شاهد شکوفایی در همه زمینه‌ها باشیم. رئیس‌جمهور همچنین تصریح کرد: در سالی که گذشت مردم در همه زمینه‌ها از جمله اقتصادی، اجتماعی و امنیتی کنار دولت بودند و ان‌شاءالله در سال جدید هم با تلاش، انسجام و وحدت بیشتر شاهد رشد و شکوفایی بیشتر اقتصادی خواهیم بود و برای حل مشکلات اجتماعی تلاش بیشتری می‌کنیم. روحانی با بیان اینکه امیدواریم سال ۹۶، سال خوشبختی و سعادت برای کل ایرانیان باشد، گفت: از اعضای دولت و همه مسؤولان دولتی در سراسر کشور بابت زحماتی که کشیده‌اند تشکر می‌کنم. همچنین از رسانه‌ها هم تشکر می‌کنم.

معارضان خود را به آستانه رساندند

## توافق برای ادامه آتش‌بس

مذاکرات آستانه گفت: تشکیل کمیته پیش‌نویس قانون اساسی جدید سوریه را در آستانه مورد بحث و بررسی قرار می‌دهیم. در همین راستا، آکیل بک کمال‌دینوف، معاون وزیر خارجه قزاقستان گفت: هیات‌های روسیه، ترکیه و ایران در جدیدترین دور مذاکرات سوریه در آستانه بیانیه‌ای مشترک صادر کردند و قرار است نشست بعدی را ماه مه برگزار کنند. طبق توافق به عمل آمده در این نشست، اجلاس آتی کارشناسی روند آستانه در تاریخ ۲۹ و ۳۰ فروردین ۹۶ در تهران و دور چهارم کنفرانس آستانه در تاریخ ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ۹۶ در آستانه برگزار خواهد شد. در حالی که قرار بود دور سوم مذاکرات صلح سوریه روز گذشته به پایان برسد، اعلام آمادگی معارضان سوری برای حضور در این گفت‌وگوها، مذاکرات آستانه ۳ را یک روز دیگر تمدید کرد. وزارت خارجه قزاقستان روز چهارشنبه اعلام کرد دور سوم مذاکرات صلح سوریه در آستانه، پایتخت قزاقستان به دلیل ورود هیأت معارضان سوریه به مدت یک روز دیگر تمدید شده است و به این ترتیب امروز نیز ادامه خواهد یافت. توماتوف، نماینده وزارت خارجه قزاقستان تأکید کرد: «پنجشنبه ۱۶ مارس، گفت‌وگوها با محور نظامی ادامه خواهد یافت که این مساله بسیار مهمی است؛ با توجه به اینکه قرار است مساله مکان‌های دقیق تروریست‌ها در سوریه و همچنین معارضان مسلح مشخص شود». بنا به گفته این مقام وزارت خارجه قزاقستان، هیأت معارضان مسلح سوریه، شامل ۷ نماینده از جبهه‌های شمال و جنوب سوریه برای انجام گفت‌وگوها با تمرکز بر جبهه‌های نظامی وارد آستانه شدند». همین موضوع نیز باعث شد برخی اعضای هیات‌های روسیه، ترکیه و ایران برای دیدار با مخالفان سوری در آستانه بمانند تا با معارضان سوری بر سر مسائل پیش‌رو به توافق دست یابند.

### مقاومت

امدند ولی خیلی دیر؛ معارضان سوری زمانی خود را به شهر آستانه، پایتخت قزاقستان رساندند که ساعاتی قبل از آن ۳ کشور ایران، روسیه و ترکیه به عنوان میانجیان بحران سوریه، برای تشکیل کمیته نظارت بر آتش‌بس به توافق رسیدند. به گزارش «وطن امروز» اما با این حال این دور از مذاکرات یک روز دیگر تمدید شد و برخی اعضای هیات‌های ایران، روسیه و ترکیه در آستانه ماندند تا با معارضان سوری دیدار و گفت‌وگو کنند. به گزارش خبرگزاری‌ها، سومین دور مذاکرات صلح سوریه صبح سه‌شنبه پس از گفت‌وگوهای مشورتی در آستانه آغاز به کار کرد. پیش از آغاز مذاکرات معارضان سوری اعلام کردند به دلیل عدم تمایل روسیه برای پایان دادن به حملات هوایی در مناطق تحت کنترل معارضان

مسلح در مذاکرات شرکت نمی‌کنند اما این باعث نشد تا در روند این دور از مذاکرات خللی ایجاد شود و دور اول گفت‌وگوهای طرفین در روز سه‌شنبه برگزار شد. دور دوم گفت‌وگوهای سه‌جانبه ایران، روسیه و ترکیه در ادامه نشست‌های تخصصی کنفرانس «آستانه ۳» صبح دیروز برگزار شد. در این دور از رایزنی‌ها، هیات‌های ۳ کشور به ریاست لاورنتیف نماینده ویژه پوتین در امور سوریه، اوانال معاون وزیر خارجه ترکیه و جابری‌انصاری معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه درباره جمع‌بندی محتوایی مباحث این دور از مذاکرات، برنامه نشست عمومی عصر دیروز اجلاس، تاریخ و برنامه اجلاس آتی آستانه و نیز تشکیل جلسات کارشناسی ۳ کشور در فاصله ۲ اجلاس آستانه گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. به گزارش فارس به نقل از اسوتونیک، پس از گفت‌وگوها، کشورهای ایران، روسیه و ترکیه بیانیه‌ای مشترک صادر و در آن اعلام کردند کشورهای ایران، روسیه و ترکیه بر پایبندی به تقویت آتش‌بس در سوریه تأکید کردند. رئیس هیأت روسیه در سومین دور

حمایت عربستان سعودی از ممنوعیت ورود اتباع ۶ کشور به آمریکا

## بن سلمان: ترامپ متشکریم

محمد بن سلمان در این دیدار همچنین تأکید کرد موضوع منع ورود اتباع ۶ کشور به آمریکا، اسلام‌ستیزی نیست اما تصمیم داخلی برای منع ورود تروریست‌ها به آمریکا محسوب می‌شود. او در ادامه تأکید کرد عربستان سعودی اطلاعاتی دارد که در برخی از این ۶ کشور طرح‌هایی برای انجام حملات تروریستی در آمریکا در حال تدوین است. طبق این بیانیه، محمد بن سلمان در دیدار با ترامپ درباره «برجام» تأکید کرد: توافق هسته‌ای با ایران برای منطقه بسیار خطرناک و اشتباه است و صرفا موجب می‌شود نظام تندروی ایران در دستیابی به سلاح اتمی با تاخیر مواجه شود. به گفته مشاور محمد بن سلمان، دیدار ترامپ و فرزند پادشاه سعودی، همچنین دوطرف بر لزوم مقابله با ایران در منطقه تأکید و تهران را به حمایت از داعش و القاعده متهم کرده‌اند.



مشاور جانشین ولیعهد سعودی در ادامه و همسو هر چند کاخ سفید اشاراتی به محتوای این دیدار نکرد اما یکی از مشاوران بن سلمان جزئیاتی از دیدار و ضیافت شام محمد بن سلمان و دونالد ترامپ را افشا کرد. خبرگزاری رویترز در بیانیه‌ای که از سوی مشاور ارشد بن سلمان در اختیار این رسانه قرار گرفت، نوشت: دیدار روز سه‌شنبه محمد بن سلمان با رئیس‌جمهور آمریکا بسیار سازنده و موفق بود و یک نقطه تاریخی در روابط بین ۲ کشور محسوب می‌شود به گونه‌ای که پس از یک مدت اختلاف دیدگاه‌ها، این دیدار موجب شد مسائل در مسیر صحیح خود قرار گیرد. مشاور محمد بن سلمان افزود: این دیدار همچنین روابط ۲ کشور در عرصه سیاسی، نظامی، امنیتی و اقتصادی را بسیار افزایش خواهد داد و دلیل آن به درک بالای رئیس‌جمهور ترامپ از اهمیت روابط بین ۲ کشور و نوع دیدگاه وی درباره مشکلات منطقه باز می‌گردد. به گزارش فارس، مشاور بن سلمان به ۶ کشور ایران، عراق، سوریه، سومالی، سودان و یمن اشاره کرد که اتباع‌شان از سفر به آمریکا منع شده‌اند و گفت:

### دولت برای استادان اران

### آموزش اسلام‌شناسی بگذارد



یکی از مراجع تقلید گفت: عقیده دارم کسانی که برای استاندارد تعیین می‌شوند پیش از آن باید دولت برای آن‌ها کلاس آموزش ایران‌شناسی و اسلام‌شناسی برگزار کند. به گزارش فارس، آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی در درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با بیان اینکه عقیده دارم کسانی که دولت برای استاندارد تعیین می‌کند پیش از آن باید دولت آموزش ایران‌شناسی و اسلام‌شناسی برای آنها برگزار کند، گفت: در این کلاس‌ها بیان شود مردم این مکان مذهبی هستند و روی چه چیزی حساسیت دارند و خط قرمز آنها چیست، در واقع به استادان این مطالب را بفرمایند. آیت‌الله مکارم‌شیرازی ادامه داد: به آنها بیان شود جمهوری اسلامی ۲ کلمه است و کلمه اسلامی خیلی معنا دارد، تا زمانی که به مناطق می‌روند با مردم درگیر نشوند. در چندین مکان از جمله خراسان جنوبی استاندارد با مردم درگیر شده، زیرا ایران و اسلام‌شناسی او درست نبوده است. وی خاطرنشان کرد: در شیراز مشکلاتی به وجود آمده و در سیستان و بلوچستان استاندارد فرستادند که تعادل بین شیعه و سنی را بر هم زده است. استاد حوزه علمیه قم عنوان کرد: امامان جمعه از سیستان و بلوچستان آمدند و گفتند شیعه‌ها در حال رفتن هستند، گذشته از همه چیز خطر تجزیه به وجود می‌آید. متأسفانه روی این مسائل فکر نمی‌شود. باید پیش از این امر کلاسی برگزار شود و بیان شود مردم خراسان جنوبی از نظر مذهبی چگونه هستند و چه حساسیت‌ها و خط‌قرمزهایی دارند.

### فکاس

### ردپای عوامل «فتنه» در ماجرای

### صندوق ذخیره فرهنگیان

رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان می‌گوید عوامل فتنه ۸۸ در استان‌ها تشکیلاتی ایجاد کرده‌اند و از طریق آن از منابع صندوق ذخیره فرهنگیان حقوق دریافت می‌کنند. جبار کوچکی‌نژاد، نماینده مردم رشت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران تصریح آخرین نتایج تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: در حال حاضر مشغول جمع‌بندی نتایج تحقیق و تفحص هستیم و تمام تلاش‌مان این است که گزارش تحقیق و تفحص مذکور را تا اردیبهشت سال ۹۶ به صحن علنی مجلس ارائه کنیم. وی با اشاره به رقم نهایی مفاسد صندوق فرهنگیان تأکید کرد: یکی از ارقام مفاسد مربوط به رقم مفاسدی است که در بانک سرمایه بوده و تقریبا به ۸ هزار میلیارد می‌رسد و رقم بعدی مربوط به شرکت سرمایه‌گذاری است و یک رقمی هم به صندوق ارتباط پیدا می‌کند که به دلیل برخی ملاحظات نمی‌توان رقم قطعی مفاسد در پرونده صندوق را اعلام کرد. کوچکی‌نژاد ادامه داد: موانع زیادی در ارائه اطلاعات بیشتر در راستای پرونده صندوق وجود دارد، چرا که برخی اطلاعات را می‌تواند موجب بازداشت برخی مسؤولان شود؛ همچنین این اطلاعات می‌تواند منجر به دستگیری برخی مسؤولان در سطوح بالاتر شود که هنوز بازداشت نشده‌اند. نماینده مجلس با اشاره به فشار برخی افسراد در جهت اختلال در انجام تحقیق و تفحص بیان داشت: این افراد می‌کشوند مسیر تحقیق و تفحص را از ریل خارج کنند. رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان با اشاره به عدم تسریع در ارائه برخی اسناد و اطلاعات از سوی آموزش‌وپرورش به کمیته تحقیق و تفحص تأکید کرد: در جریان فعالیت‌مان اخیرا متوجه شدیم بین واریزی‌های فرهنگیان در استان‌ها و آنچه در صندوق جمعیت شده است تفاوت آماری وجود دارد. به عنوان مثال مبلغی واریز شده اما این مبلغ چطور محاسبه شده جای سوال دارد. کوچکی‌نژاد در ادامه با اشاره به موضوع گسترش تشکیلات صندوق گفت: در چند سال اخیر عملیاتی شده است، هدف در راستای گسترش تشکیلات صندوق یکسری بانک‌ها در شعب استان‌ها فعال هستند که این افراد همگی از یک طیف و بویژه از طیف فتنه هستند. این افراد یک تشکیلاتی در استان‌ها ایجاد کرده‌اند و از همین منابع صندوق به آنها حقوق داده می‌شود. وی با طرح سوالی مبنی بر اینکه چرا باید این افراد اینچنین ساختار تشکیلاتی با نام گسترش تشکیلات صندوق در استان‌ها راه بیندازند، افزود: قطعا فرآیند فعالیت صندوق با کاستن حقوق فرهنگیان باید در صندوق جمعیت شود و اینکه چرا باید افرادی برای این فرآیند ساده در استان‌ها به کار گرفته شوند سوالی است که هنوز بی‌پاسخ مانده است.